
2021年1月15日 
 

京都国立近代美術館友の会会員の皆さま 
 

京都国立近代美術館友の会事務局 
 

京都国立近代美術館友の会（一般・学生）の受付終了について 
 
平素は当館の活動につきまして，ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度，「京都国立近代美術館友の会（一般・学生）」は，2021年3月31日

をもって入会及び更新申込みの受付けを終了することとなりましたのでお知ら
せいたします。なお，同日までにご入会・更新された方につきましては，有効
期限内は現会員制度の特典をご利用いただけます。 
これまでの友の会活動へのご理解・ご協力に，当館一同，心より御礼申し上

げます。 
 
なお，2021年4月1日から新たに「京都国立近代美術館OKパスポート」の販

売を開始します。詳細につきましては，別紙をご確認ください。 
会員制度の変更につき，何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも近・現代美術を楽しんでいただけるような展覧会を企画してまいり

ますので，引き続き当館の活動にご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

＊有効期限内は現行友の会特典を 
ご利用いただけます。 

＊友の会（特別・団体）は，引き続き 
 申込みを受け付けております。 

＊友の会会員の皆さまは，割引料金で 
 OKパスポートを購入いただけます。 
 ぜひご利用ください。 

本件に係るお問い合わせ 

京都国立近代美術館 友の会事務局 

TEL：075-761-4114 （月～金，9時～17時） 

友の会（一般・学生） 
申込みの受付終了 

OK パスポート 
販売開始 

～2021年 3月 31日 

2021年 4 月 1日～ 


